denepasbHOE areHCTBO M0 TEXHUYECKOMY
perynmpoBaHuio 1 Metponorun (PocperynmpoBaHuio)
®efepanbHOe rocyapCTBEHHOE YUpexKjeHune
"MpUMOPCKNIA LUEHTP CTaHAapPTU3aLUN,METPONOTNN 1
ceptutukauun (®ryfpumockuii LICM)

NnuenHsna roc.Ne 25.11.1,.010001./1.000022/11.20141
[LencteutensHa:beccpoyHo.

AOMVHUCTPALIMA NOrPAHMUYHOIO rOPOACKOIO NOCENEHNA
MYHWUUMANBHOE YHUTAPHOE MPEAMNPUATUE"KOMMYHCEPBUC™
n.r.T.NMOMPAHVNYHbIV Y.K-MAPKCA/, 5,692582, TE/1.8(42345)21-2-84.
WHH 2525000685,KMIM 252501,61K 040507803
OBBEKTOBAA TABOPATOPUA CTAHLWN OBE3XENE3VBAHUA
n.r.7.rorpaHnyHbIN,yn..Yccypuiickas,8
MPOTOKOJ/T Ne-22 OT 18.06.2019I
NABOPATOPHbIX MCCNEQOBAHUW BOAbI

Mpoba Bofbl AOCTaBeHa NpeACTaBUTENEM:
M3 TOYKW MO afpecy: npo6a Ne-1. c.>Kapnkoso ckB.Ne-406 a
npoba Ne-2 c.HecTepoBka ckB.No 18-129

CootBeTtcTBue Hopmam CaHluH 2.1.4.1074-01" MNMuTbeBas BOAaA.
MrueHnyeckme TpeboBaHUA K Ka4eCTBY BOAbl LLeHTPa/IM30BaHHOI0 MUTLEBOr0 BOJAOCHAOXEHUA
KoHTponb KayecTsa MMrueHnyeckne TpeboBaHNsA K Ka4ecTBY BOJbl LLEHTPaNIN30BaHHbIX CUCTEM
NMNTbLEBOIO BOLOCHAOXEHNA. KOHTPONb KavecTsa".

PesynbTaThbl UccnefosaHUA

No  Onpefensemble efl. npo6a npo6a HopmaTuBHbIl Be/IMYMHA
mn  Xumuyeckune n3MepeHus Ne-1 Ne-2 [OKYMEHT LONyCTUMO
nokasarenu ro YpoBHS
1  3anax 6ann 0 0 loct 3351-74 2
2 MpuekKyc 6ann 0 0 loct 3351-74 2
3 LIBeTHOCTb rpagyc 18,84-3.2 17.94-3.2 TocTt 31868-2012 20
4 MyTHOCTb mrn 1,054-0,1 1,24-0,12 Toct 3351-74 15.
BogopoaHbii
5 nokasaTesb en 6,984-0,2 7,94- 0,2 NMHAO® 14.1.2.3.41 6-9.
XKecTkocTb
6 o6Lan MAr\ 3,54-0,31 4,084- 0.8 Tloct 18190-72 7
MaccoBas
7 KOHLIeHTpauus 2,884-  0,144-0,03 locT 4011-72 0.3

o6LLero xenesa mr\n 0.3
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MaccoBas KOHLEHT.
aMMuaKka u aMMOoHMNA
MaccoBasd KOHLIEHT.
HUTpPaTHOro a3oTa
MaccoBas KOHLIeHT.
HUTPUTHOTO a3oTa
MaccoBas KOHLEH.
X/iopnzoB
MaccoBasi KOHLIeHT.
cynb(haToB
MaccoBasd KOHLEHT.
mMapraHua
MaccoBas KOHLIEHT.
hTopa
OKnCnAeMocCTb
rnepraMeHT.
MaccoBas KOHLIEeHT.
ocTaTKa nocrne
BbIMapuBaHus
CofepxaHue
cepoBsojopoaa

mMr\n

mMr\n

mMr\n

mr\n

Mr/n

mr\n

Mr\n

mMr\02\n

mMr\n

mr/n

0,124-1,73

11,24-1,74
0,0024-
0,001

0,6+_1,06
105,84-
8,46

0,944-
0.22

0,124-_
003  loct 33045-2014
31,4-

539  [ocT 33045-2014
0,0024-

0,001  oct 33045-2014
924-

245  TocT 4245-72

MocT 31940-2012
MocT 4974-2014
MocTt 4386-81

0,46+-
0,08 locT 5568-4-2013

247,7+-6,7 318,44-7.1 TocTt 18164-72
nHO® 14.1.2.4.178-012

MNKPOBNOJTOTMYECKWNE NMOKA3ATENN

O6uee MUKpo6Hoe
4yncno
TepmoTONepaHTHbIE
KONUMopMHble 6akTep
O6wme KoNUHopmMHBE
6akTepun OKB

KOE
KOE

KOE

3

He
06HapyX.

He
06HapyXx.

MYK 4.2.1018-01
7
He MYK 4.2.1018-01
06HapyX.
He MYK 4.2.1018-01
06HapyX.

3akntoyeHue: MpeactaBneHHas nNpoba Bofbl MO UCCNEL0BAaHHbLIM MOKA3aTeNsm
COOTBETCTBYET HOPMATUBY MO HOPraHaIeNnTUYECKM MOKa3aTensm

PymaHuesa T.I1.

2,5

45

350

500

0,14-0,01

0,7

1000

He 6onee
50 koe 1mn
OTCYTCTBUE
B 100mn
OTCYTCTBUE
B 100mMn



